Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

№  73     от  11 февраля  20201 г.                                          р.п. Екатериновка

О проведении совещания с руководителями

образовательных организаций

Екатериновского муниципального района

         В соответствии с планом работы управления образования

администрации Екатериновского муниципального района на 2020-2021

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Провести совещание с руководителями образовательных организаций

Екатериновского муниципального района 12 февраля 2020 года, в 10.00

часов, в управлении образования администрации Екатериновского

муниципального района.

        2.Утвердить план, повестку дня совещания с руководителями

образовательных организаций Екатериновского муниципального района.

(Приложение)

        3.Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных

образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования

Екатериновского муниципального района обеспечить явку на совещание.

       4. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов